celeri certare sagitta
invitat qui forte velint et praemia ponit.

Terentius Heautontimoromeno: ||

1 quam véllem Menedemum ívitatum, ut nóbiscum esset ámplius!

M. Tullius in Verrem actione II: rogat Rubrium ut quos ei
conmodum siet invitet. — Lucilius lib. XXX:

contra haec invitasse aut instigasse videntur.

5 M. Tullius de senectute: ad quem fruendum non modo *non*
retardat, verum etiam invitat atque adlectat senectus. || Invitare
est delectare. Vergilius Georg. lib. I:

invitat genialis hiems curasque resolvit.

Turpilius Thrasyleone:

10 corónam, mensam, tálos, vinum et *quae* huiúsmodi;
quibu' rébus vita amántum invitari solet.

idem Philopatro:

lucus ipse invitat hercle hic Veneris.

32 Lucilius l. XXVII || 35 Aen. V, 485 || 38 I, 2, 11 || 2 de praet. urb.
26, 65 || 3 Lucilius l. XXX || 5 16, 57 || 7 I 302 || 9 Turpilius Thrasyleone || 12
Turpilius Philopatro.

32 XXXVII *pr. G*; XXVIII *B*. — 33 di! sepultu' *M*; displetu' *cdd.* —
metrum potest expleri ita: nullo homo hic honore di! sepultu', nullo funere. —
34 *om. Gen.* — 35 Invitat *B*. — significationem *A*, *B*. — 37 invitant *cdd. pr. B*. — et post add. *L*. — dicit pars *cdd. Verg.* — 1 ut *L*; *id del. m. 1 et supra scr. a; a B; Gen₂; H; G; ad Gen₁. — 2 in V. om. B.* — Rubrium *Cic.*; rubri *cdd.* — 3 siet *C*, *Gen*, *B*, *Me*; sit *cdd. Cic.; edd. Non. ab a. 1476 (priores stet; sciet).* — *cf. Orat. 47, 157.* — vitet *pr. L*. — 4 intingasse *pr. L*. — 5 M. Tull.; *cf. 76 l.* adlectat. — fluendum *pr. Gen et L*. — non *om. cdd. l. utroque*. — 6 tradat *pr. L*; trahat *id. ex corr.*; retrahat *H₂*; rethraat *G*; retardat et *B*. — allectat *pr. B*, *L ex corr.*, *G*. — 6. 7 Invitare est delectare *B*; *Guiletus*; Invitari est delectari *C*, *Gen*. — 8 invita *pr. B*; *H₁*. — genitalis *Gen₁*; *pr. L*; hiems *Gen₂*; *H*, *G*; non *B*. — curaque *Gen*, *H₁*; non *B*. — 9 trasyleonem *cdd.* — 10 coronam *mrg. Iun.*; horonam *cdd.* (choronam *Ribbeckius*). — talus *pr. B*. — vinum *ed. princ.*; vinus *cdd.* — in add. *id.*; *quod del. Lips.* — et *quae M* (*quaeque, metro everso, Madvigijs Advers. II, 662*); haec *cdd. cum B*. — *huiusmodi trisyllab.* — 11 vita (*vita iam Iun.*) amantum invitari solet *Lips.*; vitam amattum (*amat tum*) invitari solem *cdd.*; vitia amantum invitari solent *minus eleganter Madvigijs*. — 12 filiopatio *B*, *Gen*, *pr. H*; filopatro *rell.* — 13 locus *B*, *L*.

* * * M. Tullius in Hortensio: voluptates autem nulla ad res necessarias invitamenta adferunt sensibus. — idem de re publica: 15 idque ipsa natura non invitaret solum, sed etiam cogeret. || Invitare significat replere. Plautus Amphitryone: